Prosjekt: Jolster Skisenter

Tiltak: Utviding av Jgster skisenter
Dato 20.05.2018
rev
Post Kostnadar Mengde | Enh.

Opparbeiding ny nedfart inkl. heistrase

Heis, lys, tekniske installasjonar

Komplett shgproduksjonsanlegg

Servicebygg. (Varmestove, skiutleige, sanitaeranlegg)
Opparbeiding parkering

Oppgradering eksisterande veg

Sum totalt ex. mva

Post Finansiering Mengde | Enh.

Spelemidlar

Gaver

Lan

Tilskot

Dugnad

Sum totalt ex. mva




Dok. Nr.:

02.02.04-2

Enhetspris

Dugnad enh

Dugnad pris

Sum dugnad

Sum totalt

3307 000,00

8 000 000,00

4 436 000,00

6 090 000,00

1150 000,00

6 000 000,00

28 983 000,00

Enhetspris

Dugnad enh

Dugnad pris

Sum dugnad

Sum totalt

4 400 000,00

4 000 000,00

11 500 000,00

6 000 000,00

3 000 000,00

28 900 000,00




